Договор пожертвования _____
«____»________________201__года

Я, _______________________________________________________________,
Ф.И.О.
именуемый в дальнейшем «Жертвователь» с одной стороны, и Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 имени Кавалера ордена мужества Евгения Вячеславовича Хлудеева города Лабинска муниципального образования Лабинский район, именуемое в дальнейшем «Одаряемый», в лице директора Моисеенко Елены Викторовны, действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Жертвователь настоящим договором безвозмездно передает в виде пожертвования Одаряемому принадлежащее ему на праве собственности следующее  имущество:______________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
1.2.  Имущество по настоящему договору используется  для хозяйственных нужд.
2. Права и обязанности сторон
2.1 Жертвователь обязуется в течение пяти дней, с момента подписания настоящего договора, передать Одаряемому имущество, указанное в пункте 1.1. настоящего договора.
2.2. Одаряемый  вправе в любое время до передачи имущества отказаться от его принятия. Отказ Одаряемого от пожертвования должен быть совершен в письменной форме, в этом случае договор пожертвования считается расторгнутым с момента получения Жертвователем отказа.
2.3. Одаряемый обязан использовать полученное по настоящему договору имущество исключительно для хозяйственных нужд, использование имущества по другому назначению допускается лишь с согласия Жертвователя.

3. Порядок вступления договора в силу
3.1. Настоящий договор считается заключенный и вступает в силу со дня его подписания Сторонами.

4. Прочие условия
4.1. Все изменения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.
4.2. Все споры, возникающие в связи с настоящим договором, по возможности будут решаться сторонами путем переговоров в случае не достижения согласия через суд в соответствии с действующим законодательством.
4.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых находиться у «Жертвователя», второй у «Одаряемого».

Адреса и реквизиты
	Жертвователь:

(Ф.И.О. полностью, паспортные данные, место постоянной регистрации, телефон)

___________________/    _______________    /
       Подпись                                    (Ф.И.О.)

	Одаряемый:
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 имени Кавалера ордена мужества Евгения Вячеславовича Хлудеева города Лабинска муниципаоьного образования Лабинский район
ИНН 2314011102, КПП 231401001
Юридический адрес:
352506, Россия, Краснодарский край, Лабинский район,
г.Лабинск ул. Демьяна Бедного дом 67
Финансовое управление администрации муниципального образования Лабинский район P/C40701810000001000159 БИИ 040349001
Южное ГУ Банка России
л/с 925.61.003.0 , 925.51.003.0
ОКОПФ 81
ОКПО 41330838
Тел.: 8(86169)7-38-30
Факс: 8(86169)7-46-29
[bookmark: _GoBack]электронная почта:school3@lab.kubannet.ru

Директор _______________ Моисеенко Е.В.